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YILDIZ ERKEK

25-26 TEMMUZ 2015

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Erzurum Atletizm İl Temsilciliği

1.ULUSLARARASI SPRİNT VE BAYRAK KUPASI

1.ULUSLARARASI SPRİNT VE BAYRAK KUPASI

ERZURUM

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -2.7

Kulvar No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 11.09 1

2 85 23.03.1998
EYMEN KAĞAN 
TAŞPINAR

SAMSUN 11.36 2

3 65 30.08.1998 FURKAN EKİNCİ KOCAELİ 11.51 3 65 30.08.1998 FURKAN EKİNCİ KOCAELİ 11.51 3

4 37 12.08.2000 ÇAYAN ENİŞ ERZİNCAN 11.91 4 19 09.10.1998 RAMAZAN KARA ANTALYA DNS -

19 09.10.1998 RAMAZAN KARA ANTALYA DNS 5 1 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 11.09 1

6 85 23.03.1998
EYMEN KAĞAN 
TAŞPINAR

SAMSUN 11.36 2

7 37 12.08.2000 ÇAYAN ENİŞ ERZİNCAN 11.91 4

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

19:13

Aykut AY  10.48

25 TEMMUZ 2015 - 17:12

Derece
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Erzurum Atletizm İl Temsilciliği

1.ULUSLARARASI SPRİNT VE BAYRAK KUPASI

Yarışma : 100 Metre

Kategori : YILDIZ ERKEK

S
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o

İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 92 26.01.1998 SERGEN TERZİ TRABZON 51.49 1

2 91 13.06.1998 BURAK ÇOLAK TRABZON 51.63 2

3 24 26.05.1998
OĞUZHAN 
BURAKALP ÖZKAN

BOLU 52.36 3 92 26.01.1998 SERGEN TERZİ TRABZON 51.49 1

4 36 22.08.1998 REMZİ AKGÜL ERZİNCAN 59.05 4 77 01.07.1998 OĞUZHAN BENLİ NEVŞEHİR DNS -

77 01.07.1998 OĞUZHAN BENLİ NEVŞEHİR DNS 5 24 26.05.1998
OĞUZHAN BURAKALP 
ÖZKAN

BOLU 52.36 3

6 91 13.06.1998 BURAK ÇOLAK TRABZON 51.63 2

7 36 22.08.1998 REMZİ AKGÜL ERZİNCAN 59.05 5

8

2. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

25 TEMMUZ 2015 - 17:44

19:13

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Erzurum Atletizm İl Temsilciliği

1.ULUSLARARASI SPRİNT VE BAYRAK KUPASI

Yarışma : 400 Metre

Kategori : YILDIZ ERKEK

Batuhan ALTINTAŞ  46.72



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 91 13.06.1998 BURAK ÇOLAK TRABZON 1:00.39 1

36 22.08.1998 REMZİ AKGÜL ERZİNCAN DQ 162.7 2

3

4 91 13.06.1998 BURAK ÇOLAK TRABZON 1:00.39 1

5 36 22.08.1998 REMZİ AKGÜL ERZİNCAN DQ 162.7 -

6

7

8

2. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Tuncay ÖRS  53.28
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Erzurum Atletizm İl Temsilciliği

1.ULUSLARARASI SPRİNT VE BAYRAK KUPASI

Yarışma : 400 Metre Engelli

Puan

Kategori : YILDIZ ERKEK 25 TEMMUZ 2015 - 18:15

19:13



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

85
65

1

19

23.03.1998
30.08.1998

11.06.1998

09.10.1998

EYMEN KAĞAN TAŞPINAR
FURKAN EKİNCİ

KAYHAN ÖZER

RAMAZAN KARA

TUR (YOUTH) 42.39 1

2

85
65

1

19

23.03.1998
30.08.1998

11.06.1998

09.10.1998

EYMEN KAĞAN TAŞPINAR
FURKAN EKİNCİ

KAYHAN ÖZER

RAMAZAN KARA

TUR (YOUTH) 42.39 1

3

4

5

6
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2. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

19:13
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Erzurum Atletizm İl Temsilciliği

1.ULUSLARARASI SPRİNT VE BAYRAK KUPASI

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak Milli Takım 41.96

YILDIZ ERKEK 25 TEMMUZ 2015 - 18:35


